
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 13.04.2021 № 271

м. Бровари

Про схвалення Програми 
забезпечення здійснення витрат, 
пов’язаних з виконанням 
судових рішень та окремих документів 
органів виконавчої служби на 2021 рік

 
Керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 27 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України 
«Про затвердження Порядку виконання рішень про стягнення коштів 
державного та місцевого бюджетів або боржників» виконавчий комітет 
Броварської міської ради Броварського району Київської області

 
ВИРІШИВ:

1. Схвалити Програму забезпечення здійснення витрат, пов’язаних з 
виконанням судових рішень та окремих документів органів виконавчої 
служби на 2021 рік, згідно додатку.

2. Управлінню з питань комунальної власності та житла Броварської 
міської ради Броварського району Київської області подати Програму для 
затвердження на сесії Броварської міської ради Броварського району 
Київської області згідно з додатком.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради М.БАБАКА.
 
 
Міський голова                                                                             Ігор САПОЖКО
 
 



                                                                            Схвалено
                                                            рішенням виконавчого комітету

                                                          Броварської міської ради 
                                                    Броварського району 

                                              Київської області
                                                      Від 13.04.2021 № 271

ПРОГРАМА
забезпечення здійснення витрат, пов’язаних з виконанням судових рішень та 

окремих документів органів виконавчої служби на 2021 рік
Паспорт Програми

1.1 Назва Програми Програма забезпечення здійснення витрат, 
пов’язаних з виконанням судових рішень та 
окремих документів органів виконавчої служби на 
2021 рік

1.2 Підстава для 
розроблення 
Програми

Закон України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Бюджетний кодекс України, закони 
України «Про гарантії держави щодо виконання 
судових рішень», «Про виконавче провадження», 
постанова Кабінету Міністрів України від 03 
серпня 2011 року № 845 «Про затвердження 
Порядку виконання рішень про стягнення коштів 
державного та місцевого бюджетів або 
боржників», інші законодавчі та нормативні акти

1.3 Замовник або 
координатор 
Програми

Управління з питань комунальної власності та 
житла Броварської міської ради Броварського 
району Київської області

1.4 Мета Програми забезпечення здійснення витрат, пов’язаних з 
виконанням судових рішень та окремих 
документів органів виконавчої служби 
управлінням з питань комунальної власності та 
житла Броварської міської ради Броварського 
району Київської області

Обсяги 
фінансування 
Програми:

76320,25 грн.

1.6 Термін реалізації 
Програми

2021 рік

2. Загальні положення

2.1. Програма розроблена з метою своєчасного забезпечення здійснення витрат, 
пов’язаних з виконання судових рішень та окремих документів органів 
виконавчої служби на 2021 рік.

2.2. Правовою основою Програми є Конституція України, Бюджетний кодекс 
України, Закони України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 
гарантії держави щодо виконання судових рішень», «Про виконавче 



провадження», Постанова Кабінету Міністрів України «Про затвердження 
Порядку виконання рішень про стягнення коштів державного та місцевого 
бюджетів або боржників», інші законодавчі та нормативні акти.

3. Фінансове забезпечення Програми

Джерелом фінансування Програми є бюджет Броварської міської 
територіальної громади. 

Фінансування Програми здійснюється в межах асигнувань, передбачених в 
бюджеті Броварської міської територіальної громади на відповідний період.

4. Основні заходи

Здійснення витрат, пов’язаних з виконанням судових рішень та окремих 
документів органів виконавчої служби на 2021 рік.

6. Очікувані результати виконання Програми

Реалізація Програми дозволить управлінню з питань комунальної власності 
та житла Броварської міської ради Броварського району Київської області 
ефективно та в повному обсязі здійснювати надані чинним законодавством 
повноваження.

7. Координація та контроль за ходом виконання Програми

Виконання програми здійснюється шляхом реалізації її заходів.    
Головний розпорядник бюджетних коштів забезпечує реалізацію заходів 

програми в повному обсязі та у визначені терміни.
Контроль та звітування за використанням бюджетних коштів, спрямованих 

на забезпечення виконання Програми, здійснюється в порядку, встановленому 
бюджетним законодавством України.

8. Орієнтовані обсяги фінансування

Ключові 
індикатори

Сума Розпорядник коштів Термін 
виконання 

Сума витрат, 
пов’язаних з 
виконанням 
судових рішень та 
окремих 
документів органів 
виконавчої служби 

76320,25 Виконавцем робіт 
являється управління з 
питань комунальної 
власності та житла 
Броварської міської ради 
Броварського району 
Київської області

2021 рік

8. Прикінцеві положення

До Програми можуть бути внесені зміни та доповнення, відповідно до 
чинного законодавства.

Міський голова                                                                         Ігор САПОЖКО


